
Муниципальное казенное учреждение  

Управление образования администрации Калтанского городского округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 07.11.2013             № 539  

 

 

Об итогах 

муниципального интерактивного конкурса 

творческих работ  

«Шаг в историю»,  

посвященного 95-летию  

со дня образования ВЛКСМ 

 

 

Управлением образования с 21 по 31 октября 2013 проведен 

муниципальный интерактивный  конкурс творческих работ «Шаг в 

историю». 

  Рассмотрев итоги муниципального интерактивного конкурса 

творческих работ «Шаг в историю» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                                           

1. Утвердить список победителей и лауреатов муниципального 

интерактивного конкурса творческих работ «Шаг в историю» (приложение). 

2. Наградить победителей и лауреатов муниципального интерактивного 

конкурса творческих работ «Шаг в историю» дипломами Управления 

образования. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на методиста 

Лосицкую Е.О. 

 

 

Начальник  

Управления образования  М. В. Сережкина 

 

 

 

 
Исп. Лосицкая Е.О. 

Тел. 3-07-95 

   



 

Приложение  

Утверждено  

приказом Управления образования  

от 07.11.2013        № 539 

 

 

Список 

победителей и лауреатов  муниципального интерактивного конкурса 

творческих работ «Шаг в историю» 

 

 

№ ФИ участника школа, класс ФИО 

руководителя, 

должность 

Диплом 

учащиеся 1- 4 классов 

 Маркова Алиса 2а класс МБОУ 

СОШ № 30 

Фефелова Ирина 

Николаевна, учитель 

начальных классов  

МБОУ СОШ № 30 

Лауреат 

учащиеся 5-8 классов 

 Осипов Вячеслав 6 класс 

МБОУ «ООШ №29» 

Семкина Ольга 

Федоровна, 

учитель математики 

МБОУ «ООШ №29» 

 

Победитель 

 Хотеенков Никита 8 класс МБОУ ООШ 

№ 15 

Кельмяшкина 

Светлана 

Владимировна, 

учитель истории 

МБОУ ООШ № 15 

Лауреат 

 Елькин Александр Центр туризма и 

краеведения 

МБОУ ДОД ДДТ, 

8 А класс 

МБОУ СОШ №1 

 

Локтев Валерий 

Алексеевич,  

педагог-организатор 

МБОУ ДОД ДДТ 

 

 

Лауреат 

учащиеся 9-11 классов 

 Фурсова Елизавета 

 

Центр туризма и 

краеведения 

МБОУ ДОД ДДТ, 

9 А класс 

МБОУ СОШ № 1 

 

Локтев Валерий 

Алексеевич,  

педагог-организатор 

МБОУ ДОД ДДТ 

 

 

Лауреат 


